
Anlage 7.2
VBP 5540

Vorhaben- und Erschließungsplan
Legende

Stand: Satzung

Sitzung des SPLA am 29.11.2022 / Rat am 13.12.2022
ohne Maßstab

LEGENDE

Bebauung

DI Gebäude
’ Eingangsbereiche

2.B.70mCK Höhe Oberkante Gebäude

Treppenanlage

Überdachung/ Vordach

IN
K

Dachfenster

Erschließung

Fahrbahn

Anlieferung/ Stellplatzfläche/ Zufahrt

Stellplätze

Fußwege

Private Grünfläche

Baumpflanzung

10
0:

0
8

0
0

Dachbegrünung

Gehölzstreifen

Entwässerung des Niederschlagwassers

Teich zur Rückhaltung

Mulden/ Becken, Rückhaltung und Versickerung

Mulden zur Ableitung in den Teich

Photovoltaikanlagen

Bemaßung

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs

Bestandsdarstellungen/ Kartengrundlage

Gebäudebestand

Flurstücksgrenzen

Flurstücksnummern

Böschung

Hochspannungsleitung mit Schutzstreifen

Mast Hochspannungsleitung

Geländehöhen


